Протокол рассмотрения  заявок на участие в открытом конкурсе

№ 342 - Р

Место рассмотрения заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 27

Дата и время  рассмотрения заявок:  01 декабря  2008г. 15:00 ч.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрение заявки на участие  в открытом конкурсе на право заключить муниципальный контракт на  выполнение землеустроительных работ, изготовление проектов границ и землеустроительных дел на земельные участки для нужд комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района
Начальная (максимальная) цена контракта:  591 000 рублей.

Источник финансирования: средства бюджета муниципального района.

Муниципальный заказчик: Комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского района
Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации Киржачского района от 28.10.2008  № 225 «О проведении торгов в форме конкурса по размещению муниципального заказа»., информационный бюллетень в газете «Красное Знамя»  от 31.10.2008г.,  протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 01.12.2008г. № 342-В.

              На участие в конкурсе подано – 1 заявка.

       1. Сведения об участнике размещения заказа:
	Рег.

№
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

	1
	ООО «Гарантия»,601010 Владимирская обл. г.Киржач, ул.Гагарина 51, директор Быстров Игорь Витальевич, (49237) 2-46-44
	В наличии

     2. Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе   на  соответствие  требованиями и условиями, установленными  конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ  «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и приняла решения:

    2.1. Допустить к участию в конкурсе   и признать участником конкурса следующего участника размещения заказа.:

	Рег.

№
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа
	Результаты  голосования

	1
	ООО «Гарантия»,601010 Владимирская обл. г.Киржач, ул.Гагарина 51, директор Быстров Игорь Витальевич, (49237) 2-46-44
	«ЗА» -  Объедков В.С., Е.И.Давыдов, Н.А.Санникова.

«ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет

      2.2. Конкурс признать несостоявшимся, поскольку в нем участвует только один участник размещения заказа.

      3. В соответствии с ч. 5 ст. 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заказчик в течение  трех  дней  со дня  подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе обязан передать единственному участнику размещения заказа, который признан участником конкурса - ООО _«Гарантия» проект контракта.

Муниципальный контракт № 252, цена муниципального контракта: 571 000 (пятьсот семьдесят одна тысяча) руб.
  Предлагаемые условия заключения муниципального контракта:

1. Наименование предмета конкурса:  Выполнение землеустроительных работ, изготовление проектов границ и землеустроительных дел на земельные участки
2. Стоимость работ и условия финансирования:

2.1. Общая стоимость работ -   571 000 (пятьсот семьдесят одна тысяча) руб.

2.2. Условия финансирования - безналичная оплата перечислением на р/с

2.3. Порядок оплаты работ – перечисление аванса в размере 30% от общей стоимости

3. Срок (период) выполнения работ : декабрь 2008 г.

4. Качество работ:
4.1. Мероприятия по обеспечению качества : камеральный и инструментальный контроль.

4.2. Методы и технология выполнения работ: согласно инструкции по межеванию земель.

4.3. Организационно-технологическая схема выполнения работ: полевые, камеральные работы по изготовлению проекта границ и землеустроительного дела.

4.4. Требования по безопасности : согласно ГОСТ Р 12.0.006-2002

5. Гарантия качества работ:

5.1. Срок предоставления гарантии качества работ: 3 года

5.2. Объем предоставления гарантии качества работ: 100%_________качества работ__________________________________________________________________
_____
5.3. Условия послегарантийного обслуживания​: 60% оплата работ
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________
	Е.И.Давыдов

	___________________
	Н.А.Санникова

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы администрации района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                                            ________________                          В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	________________